
01
/2

.1.
 - 

5.2
 .2

02
3

06
/3

.6.
-4

.8.
24

Maximální výkon, maximální zvuk 
Extra silný výkon 50 W × mohutný zvuk s technologií MaxxBass × výdrž až 15 hodin 
× vodotěsné a prachuodolné tělo (stupeň krytí IP67) × Bluetooth 5.0 × FM rádio 
s integrovanou anténou × nabíjení přes USB-C konektor × funkce powerbanky × 
přehrávání z micro SD karty, USB flash disku a přes audiokabel s 3,5 mm jackem × 
možnost propojení dvou reproduktorů s funkcí True Wireless × Hands-free telefonní 
hovory (C4-0000000000067) *pro využití slevy na eshopu použijte kód TITAN

1 590,- 1 390,-*
Niceboy RAZE 3 Titan QCY Smartwatch GT S8 Black

Ohromující vzhled 
AMOLED HD displej × 60Hz obnovovací frekvence × Zinková slitina × Více než 100 
ciferníků × Volání přes Bluetooth × Více než 100 sportovních režimů × IPX8 × 10denní 
výdrž baterie (95BR681)

799,-

MSI Thin GF63 + dárek MSI Gaming Mouse - M99*

18 490,-

CELÝ SORTIMENT NAJDETE A OBJEDNÁTE NA WWW.COMFOR.CZ.

Tak tohle musím mít
Windows 11 Home × 15,6“ IPS-level fullHD display s rozlišením 
1920x1080 × Obnovovací frekvence 144 Hz × Intel Core i5- 
12450H × RAM 16GB × NVIDIA GeForce RTX 3050 × SSD 512GB 
× WiFi 6 × HDMI × RJ-45 × 3xUSB × USB-C × podsvícená 
klávesnice (18820326)

*v hodnotě 1 299,-
TRHÁK

právě teď nastal čas na

Poskládej svůj gaming setup
na www.comfor.cz/geek.

geek?
jsi pravej

TRHÁK
TRHÁK

+

SPLÁTKY* 10x 2 085 Kč



HP Envy x360 15-fe0000nc

Elegantní notebook pro kreativce 
Windows 11 Home × 15,6“ OLED FullHD dotykový displej s rozlišením 1920x1080 
× Intel Core i5-1335U × RAM 16GB × Intel Iris Xe Graphics × SSD 1TB × WiFi 6E × 
2xUSB-C (Thunderbolt 4 - Power Delivery, DisplayPort 1.4, dokování, rychlost přenosu 
až 40Gb/s) × 2xUSB × HDMI 2.1 × čtečka paměťových karet × podsvícená klávesnice 
× zvuk Bang&Olufsen × stylus v balení × certifikace Intel Evo × 2 roky záruka on-site 
× celokovové šasí (HP-8E9Z5EA)

29 489,-

SPLÁTKY* 10x 2 255 Kč

SPLÁTKY* 10x 3 325 Kč SPLÁTKY* 10x 3 099 Kč

Acer Nitro V15

19 999,-
Ohromný výkon všude s sebou
Bez operačního systému × 15,6“ IPS FullHD displej s rozlišením  
1920 x 1080 × obnovovací frekvence 144Hz × Intel Core i5-13420H 
× RAM 16GB × NVIDIA GeForce RTX 4050 × SSD 512GB × WiFi 6 × 
3xUSB × USB-C (Thunderbolt 4) × HDMI × podsvícená klávesnice × 
numerická klávesnice (187003050583J50YF)

Bezdrátový set klávesnice a myši
CZ/SK layout × připojení přes jeden USB přijímač × multimediální tlačítka × myš vhodná 
pro praváky i leváky × tiché klávesy (229099127)

Vybaven pro gaming a zábavu
Windows 11 Home × 16,1“ IPS Full HD 144Hz displej s rozlišením 1920x1080 × Intel 
Core i5-13500H × RAM 16GB × NVIDIA RTX4050 × SSD 1TB × WiFi 6E × 1xUSB-C 
(DisplayPort 1.4) × 3xUSB × HDMI 2.1 × RJ-45 (LAN) × čtečka paměťových karet × 
podsvícená klávesnice (RGB - 1 zónová) × zvuk Bang&Olufsen × záruka 3 roky  
(HP-8F4X7EA)

TRUST ODY II WL KEYBOARD & MOUSE CZ/SK

HP Victus 16-r0950nc

499,-

27 489,-

TRHÁK
TRHÁK

Karta připravená na všechno
Vhodná pro 4K UHD videa a sekvenční snímky ve vysokém rozlišení × rychlost čtení 
až 180 MB/s × zápis až 130 MB/s (UHS-I U3) × pro profesionální použití v dronech, 
akčních kamerách, 360° kamerách, chytrých telefonech, tabletech i herních konzolích 
× šestinásobná ochrana: voděodolná, odolná vůči vysokým teplotám, rentgenovému 
záření, magnetickému záření, opotřebení a pádu z výšky (2055180481)

499,- 449,-*
Samsung MicroSDXC 128GB PRO Plus

*pro využití slevy na eshopu  
použijte kód: PROPLUS



SPLÁTKY* 10x 1 126 Kč

ASUS Vivobook 15

Kvalitní pracovní notebook pro každodenní použití
Windows 11 Home × 15,6“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i5-1235U × 
RAM 8GB × SSD 512GB × Intel Iris Xe Graphics × WiFi × HDMI × 3xUSB × 1xUSB-C × podsvícená 
klávesnice × 2 roky prémiová záruka ASUS Pick-up and Return (185-X1504ZA-BQ139W)

9 989,-

Kvalitní pracovní notebook pro každodenní použití
Windows 11 Home × 15,6“ FullHD TN displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 3 
5425U × RAM 8GB × SSD 256GB × 1xUSB-C (Power Delivery 3.0, DisplayPort 1.2) × 
2xUSB × HDMI 1.4 × WiFi × RJ-45 (LAN) × numerická klávesnice (LNN82TV0068CK)

9 799,-
Lenovo V15 G3

Lehký a výkonný notebook
Windows 11 Pro × 16“ IPS WUXGA displej s rozlišením 1920x1200 × Intel Core i5- 12450H (8 
jader) × Intel UHD Graphics Xe × RAM 16GB DDR5 × SSD 512GB × WiFi 6 × 1xUSB-C (napájení, 
DisplayPort) × HDMI × podsvícená klávesnice (LNN83ES000DCK)

Dokonalý v každém detailu
Windows 11 Home × 15,6“ FullHD OLED displej s rozlišením1920 x 1080 × Intel Core 
i5-1235U × RAM 16GB × SSD 512GB × Intel Iris Xe Graphics × čtečka otisku prstu × 
USB-C × HDMI × podsvícená klávesnice × 2 roky prémiová záruka ASUS Pick-up and 
Return (185-X1505-OLED020W)

Lenovo IdeaPad 3 ASUS Vivobook 15 OLED

15 989,- 14 989,-
SPLÁTKY* 10x 1 690 Kč

SPLÁTKY* 10x 1 105 KčSPLÁTKY* 10x 1 126 Kč

SPLÁTKY* 10x 1 803 Kč

Elegantní a spolehlivý notebook 
Windows 11 Home × 15,6“ FullHD displej s rozlišením 
1920x1080 × Intel Core i3-N305 (8jader) × RAM 8GB × SSD 
512GB × Intel UHD Graphics × WiFi 6 × USB-C (dockování  
a nabíjení)  × numerická klávesnice (1870030950592GT7)

ACER ASPIRE GO 15

9 990,-

TRHÁK

WUX GA

+



*pro získání slevy na eshopu použijte slevový kód TRUST100

799,-

Herní mechanická klávesnice
US layout × LED osvětlení s duhovým efektem × vybavena mechanickými spínači 
OUTEMU BROWN × 61 anti-ghosting kláves × klávesnice má 1,8 m opletený kabel  
s odnímatelným rozhraním typu C - USB 2.0 × životnost více než 50 milionů stisknutí  
(C4-0000000003124)

White Shark SHINOBI Black GK-2022Natec set WALLAROO 2, brašna pro NB 15,6“  
+ bezdrátová myš

249,-

Praktická sada 2 v 1 sestávající z bezdrátové myši a brašny na notebook
Lehká a pohodlná brašna z odolného materiálu s pěnovým polstrováním pro bezpečnost 
přenášených předmětů × Hlavní přihrádka vyhrazená pro notebook a dokumenty × 
Přední kapsa na smartphone a příslušenství × Nastavitelný popruh × Bezdrátová, 
optická myš s rozlišením až 1600 DPI (23100000583)

Fenomenální IPS displej s ultratenkými rámečky
Vodotěsné tělo (IP67) × Hodinky i aplikace v češtině × Výdrž baterie až 6 dnů × 
Časovač × Stopky × Budík × Informace o počasí × Snadné nabíjení  
(C4-0000000002036, C4-0000000002037, C4-0000000002038)

1 599,-
1 199,-*

Niceboy WATCH 3

Malý reproduktor, velký zvuk!
Všestranný a přenosný reproduktor s výkonem 5 W × výdrž až 8 hodin × stupeň krytí IPX5 × 
Bluetooth 5.3 × FM rádio × integrovaný mikrofon × TWS pro propojení dvou reproduktorů 
mezi sebou × nabíjení pomocí USB-C (C4-0000000001095)

*pro využití slevy na eshopu použijte kód MINI4*pro využití slevy na eshopu použijte kód NWATCH3

349,-
299,-*

Niceboy RAZE Mini 4

MSI PRO MP161 E2 Portable monitor

Pracuj kdekoliv a kdykoliv
Přenosný Full HD monitor o uhlopříčce 15,6“ × IPS panel × prodloužený 
stojan nabízí použití i na výšku × tenký design s tloušťkou pouhých  
1,08 cm × hmotnost 750 g × Technologie MSI EyesErgo s funkcí  
Anti-Flicker, Less Blue Light × USB-C/mini HDMI pro snadné připojení 
k jakémukoli zařízení, jako je smartphone, fotoaparát, notebook nebo 
počítač × vestavěné reproduktory (20800386)

*pro využití slevy na eshopu použijte kód MP161

3 219,- 2 899,-*

TRHÁK

TRHÁK



*pro získání slevy na eshopu použijte slevový kód TRUST100

799,-
Mercusys MR60X

Dvoupásmový Wi-Fi 6 router
Rychlost až 1,5 Gb/s - (1 201 Mb/s v pásmu 5 GHz a 300 Mb/s v pásmu 2,4 GHz) × 
Rodičovská kontrola × Síť pro hosty × Zabezpečení WPA3 (517211081)

27“ Philips 273V7QDAB

Živoucí obraz za všech okolností 
Full HD rozlišení 1920x1080 px × IPS panel × SmartContrast 
× SmartImage × Flicker-free × LowBlue × EasyRead × 
připojení HDMI, DVI-D, VGA × vestavěné reproduktory × VESA 
(20842202871)

2 690,-

Verbatim Store ‚n‘ Go GEN2 1TB

Elegantně zpracovaný a rychlý externí USB disk 
Vysokorychlostní přenos dat díky rozhraní USB 3.0 × Technologie USB plug ‘n’ play 
(nevyžaduje přídavný zdroj napájení) × software Green Button pro úsporu energie 
(227007995)

1 469,-

Rychlý a spolehlivý přenos objemných dat
Externí SSD s připojením USB 3.2 Gen 2 × rychlost čtení až 1050 MB/s × rychlost zápisu až 1000 
MB/s × miniaturní rozměry: 13,5x 32,6x 69,5 mm (2050600822)

Ideální RAM pro vaše PC
Operační paměť typu DDR4 × frekvence 3200 MHz × kapacita 2x 8 GB × časování 
CL16 × designový nízko-profilový chladič × Podpora Intel XMP, AMD Ryzen × Plug 
and Play do 2666 MHz (20350031)

SSD Kingston XS1000 2TB Kingston FURY Beast DDR4 16GB

3 390,- 999,-
SPLÁTKY* 10x 382 Kč

TRHÁK

TRHÁK



Buďte ve spojení
Dokáže spojit až 4 motorkáře × má maximální dosah 1500 m × připojení přes Bluetooth 
× hovory se spolucestujícími, poslech hudby nebo přijímání instrukcí z GPS navigace × 
kompatibilní se všemi helmami × voděodolný × jeho baterie má výdrž až 20 hodin × 
vestavěné FM rádio (C4-0000000003078)

Bleskurychle dobití vašeho zařízení
Kapacita 10 000 mAh × rychlé dobití díky USB-C Power Deliwery rychlostí až 20W 
× USB-A port s podporou Quick Charge 3.0 rychlostí až 18W × indikátor stavu nabití 
pomocí LED diod × ochrana proti zkratu, přepětí i nadproudu (C4-0000000000831)

CellularLine Interphone Tour Single packPowerbank ALIGATOR PBAL1050

4 489,-449,-

3 999,-
Samsung Tab A8 32GB

Mimořádně přenosný elegán
Android 11 × 10,5“ TFT displej s rozlišením 1920x1200 × obnovovací frekvence 60 Hz × 8jádrový 
procesor UniSOC T618 × 3GB RAM × interní paměť 32GB + microSD karta do 1TB × WiFi × Bluetooth 
× 3,5mm jack × USB-C × 8 MPx hlavní fotoaparát, 5 MPx přední fotoaparát × zabezpečení Samsung 
Knox × režim Kids × 4 reproduktory s podporou Dolby Atmos (95SG569, 95SG567)

27“ Samsung Odyssey G32A 28“ Samsung U28R550

Gaming, který nezná hranice 
Rozlišení Full HD × VA panel × obnovovací frekvence 165 Hz × odezva 1 ms × AMD Freesync 
Premium × nastavitelný stojan × Eye Saver × Flicker Free × VESA (2088560322)

Odhalte každý detail 
UHD rozlišení 3840x2160 px × IPS panel × PIP pro současné zobrazení ze 
dvou zdrojů × AMD FreeSync × DisplayPort, HDMI, Sluchátkový výstup 
(20885604811)

3 990,- 5 490,-

Začněte svou cestu za zdravím
O 20 % větší displej s o 30 % tenčím rámečkem × Safírové sklo × IP68 × Výdrž až 40 
hodin × možnost psát zprávy, telefonovat či streamovat hudbu × Samsung Wallet pro 
bezkontaktní placení × Rychlé nabíjení (95SGH939)

Samsung Watch6 40mm

5 999,-
SPLÁTKY* 10x 451 Kč SPLÁTKY* 10x 676 Kč

SPLÁTKY* 10x 450 Kč SPLÁTKY* 10x 619 Kč

SPLÁTKY* 10x 506 Kč



Začněte svou cestu za zdravím
O 20 % větší displej s o 30 % tenčím rámečkem × Safírové sklo × IP68 × Výdrž až 40 
hodin × možnost psát zprávy, telefonovat či streamovat hudbu × Samsung Wallet pro 
bezkontaktní placení × Rychlé nabíjení (95SGH939)

25 990,-
Windows 11 Home × Procesor 
AMD Ryzen 5 5600 s chladičem 
Arctic × Základní deska ASUS 
TUF GAMING A520M-PLUS WIFI 
× Paměť 16GB DDR4 × SSD 
1000GB PCIe M.2 NVMe × 
Grafická karta NVIDIA RTX4070 
12GB × Síť: Wi-Fi, Gb LAN, BT 
5.0 (11552630)

X-DIABLO Gamer R5 4070 RGBX-DIABLO Gamer 512 4060 RGB

31 990,-

SPLÁTKY* 10x 3 607 KčSPLÁTKY* 10x 2 930 Kč

Windows 11 Home × Procesor 
Intel Core i5-12400F s chladičem 
Arctic × Základní deska Gigabyte 
B760M Gaming X AX × Paměť 
16GB DDR4 × SSD 1000GB PCIe 
M.2 NVMe × Grafická karta 
NVIDIA RTX4060 8GB × Síť: Wi-Fi 
6, 2,5 Gb LAN, BT 5.3 (11554338)

Varianta bez OS  22 990,- (115543380) Varianta bez OS  28 990,- (11552632)
Varianta bez RGB osvětlení  30 550,- (11552631)

*v ceně není zahrnut monitor

Doporučujeme software společnosti Microsoft ®

Windows 11 Pro × CPU Intel Core i3-12100 × RAM 8GB DDR4 × SSD 
500GB M.2 NVMe × int. VGA Intel UHD 730 × int. zvuk. karta ×
klávesnice a optická myš × záruka 3 roky (119192075)

COMFOR OFFICE 312 S500

11 990,-

*v ceně není zahrnut monitor

Windows 11 Pro × CPU Intel Core i5-12400 × RAM 8GB DDR4 × 
SSD 500GB M.2 NVMe × int. VGA Intel UHD 730 × int. zvuk. karta × 
klávesnice a optická myš × záruka 3 roky (119192074)

Varianta s OS Windows 11 Home 12 990,- (1191920751)
Varianta bez OS 9 190,-  (1191920750)

Varianta s OS Windows 11 Home 13 990,- (1191920741)
Varianta bez OS 11 390,-  (1191920740)

COMFOR OFFICE 512 S500

14 990,-

SPLÁTKY* 10x 1 352 Kč

SPLÁTKY* 10x 1 690 Kč



Beroun € @ Husovo náměstí 78 311 62 17 92
Blansko € Bezručova 1 516 41 18 01
Blovice € @ Masarykovo náměstí 176 371 580 779
Bohumín € @ Štefánikova 818 604 256 274
Brno € @ OC Olympia - U dálnice 777 515 26 63 04
Bruntál 1 € @ Jesenická 1 737 29 04 44
Bzenec € @ Zámecká 1567 603 20 10 21
Čáslav € @ J. Mahena 10 326 539 500
Čelákovice € @ Masarykova 22 326 99 74 01
Červený Kostelec € @ Náchodská 428 603 997 353
Česká Lípa € @ Mariánská 212 487 837 777
Česká Lípa € @ náměstí TGM 195 606 946 996
Česká Třebová 2 € @ Hýblova 546 465 53 31 23
České Budějovice € @ Na Sadech 1850/30 725 092 799
Český Krumlov € Horní Brána 511 (Centrum Porákův Most) 380 712 383
Český Těšín Čapkova 200/7 774 71 10 37
Dačice € @ Antonínská 18/II 384 42 05 34
Děčín 4 € @ Revoluční náměstí 864/3 412 530 308
Dobruška € @ nám. F.L.Věka 22 491 618 914
Dvůr Králové nad Labem € @ Riegrova 345 735 179 599
Frenštát pod Radhoštěm € @ Havlíčkova 34 736 720 952
Frýdek-Místek € Riegrova 832 558 628 898
Fryšták € @ Jiráskova 82 577 91 25 99
Golčův Jeníkov € @ Havlíčkovo náměstí 133 569 442 129
Hlinsko € @ Wilsonova 1142 469 31 17 96
Holešov € @ Nám. Dr. E. Beneše 19/60 573 39 43 33
Horažďovice € @ Prácheňská 35 376 51 17 22
Hořice € @ A. Hlavatého 2177 603 83 84 83
Hořovice Tyršova 483 311 512 849
Hradec Králové € @ Špitálská 182 495 51 20 52
Hradec Králové € @ Jižní 870 495 263 242
Humpolec @ Na Závodí 1668 565 535 010
Hustopeče u Brna € @ Nádražní 18 519 41 36 10
Cheb € Májová 32 603 52 18 28
Choceň € T. G. Masaryka 621 465 473 838
Chomutov @ Kukaňova 2380/3 474 688 886
Chotěboř € @ Nám. TGM 56 569 622 053
Chrudim € @ Tovární 315 469 638 898
Ivančice Mlýnská 2 546 434 212
Jablonec nad Nisou € @ Palackého 1006/1 776 656 610
Jablunkov € @ Dukelská 136 558 34 17 47
Jeseník € @ Masarykovo nám. 60/5 584 41 12 48
Jevíčko € @ Kostelní 39 515 53 57 20
Jičín Husova 60 775 05 67 25
Jihlava Buková 740/8, 586 01, Jihlava 1 605 227 432
Jilemnice € @ Čsl. Legií 462 481 54 12 25
Jindřichův Hradec € Pravdova 837/II 384 361 030
Kadaň € @ Mírové náměstí 183 737 28 48 84
Kaplice € Náměstí 201 380 313 797
Kladno @ T.G.Masaryka 550 312 24 97 79
Klášterec nad Ohří1 € @ U potoka 641 474 72 13 11
Klatovy € @ Vídeňská 841 376 33 16 20
Kopřivnice € Záhumenní 335 556 821 589

Kostelec nad Orlicí € @ Palackého nám. 25 491 618 916
Krnov € @ nám. Minoritů 13 554 610 915
Kroměříž € @ Malý Val 1552 573 33 68 86
Kutná Hora € @ Jungmannovo náměstí 470 777 57 52 76
Kyjov € @ Kollárova 277/5a 777 010 815
Ledeč nad Sázavou € @ Husovo náměstí 19 777 82 73 41
Letovice € Masarykovo náměstí 1098/3a 516 412 112
Litomyšl € @ Nová 1098 461 61 30 66
Litovel € Příčná 1348/5 725 716 664
Litvínov € Ruská 2121 776 74 50 71
Lomnice nad Popelkou @ Palackého 657 481 67 13 56
Louny € @ Mírové náměstí 129 415 65 39 08
Lysá nad Labem € Masarykova 652 325 55 10 95
Mělník € Náměstí Karla IV. 185 725 24 09 01
Milevsko @ 5. května 115 777 232 830
Mladá Boleslav € Českobratrské nám. 57 326 729 369
Mohelnice € Olomoucká 8 583 430 713
Moravská Třebová € @ nám. T.G. Masaryka 461 31 14 08
Moravské Budějovice € @ Nám. ČSA 51 568 420 189
Náchod € @ Mlýnská 304 491 42 44 38
Nová Paka € @ Komenského 328 737 19 18 17
Nové Město na Moravě € @ Pavlovova 1511 566 52 15 91
Nové Město nad Metují € @ 28.října 168 498 10 08 88
Nový Bor € Mařákova 329 487 722 340
Nový Jičín @ Dolní brána 652/10 777 29 84 21
Odry € @ Masarykovo náměstí 35 556 731 689
Olomouc € @ Lazecká 46/3 721 124 741
Olomouc - Nové Sady € @ Werichova 721/1 581 111 765
Opava € U Fortny 1 553 607 508
Ostrava € @ OC FUTURUM, Novinářská 6a 515 26 63 08
Pacov € náměstí Svobody 1 564 44 22 04
Pelhřimov € @ Křemešnická 816 565 32 12 12
Pelhřimov € @ Pražská 1948 565 33 35 50
Plzeň € @ Slovanská 34 378 770 070
Polička € @ Palackého nám. 188 461 72 23 11
Polná € @ Varhánkova 1240 777 45 00 50
Praha 1 € @ Palladium, Nám. Republiky 1 515 26 63 15
Praha 3 € @ Palác Flóra - prodejna, Vinohradská 151 515 26 63 14
Praha 3 € @ Palác Flóra - stánek, Vinohradská 151 515 26 63 05
Praha 4 € @ Antala Staška 1074/53a 241 02 19 99
Praha 618 - Řepy € @ Makovského 1349/2a (OC Řepy) 235 30 11 09
Praha 82 € Zenklova 1795 284 68 04 86
Prachatice € @ Dolní Brána 24 724 172 477
Prostějov € @ Hliníky 4 582 363 335
Přelouč € Václavské nám. 35, 535 01 733 747 733
Přeštice € Husova 335 723 11 22 44
Rokycany 1 € Klostermannova 635 371 724 821
Rumburk Komenského 1173 412 33 32 91
Rychnov nad Kněžnou € @ Svatohavelská 499 491 618 911
Rýmařov € Husova 1292/15 602 582 699
Řevnice € @ Herrmannova 120 257 721 194
Říčany u Prahy € @ 17. listopadu 262 314 00 87 00
Sedlčany € @ Nám. T.G.M. 165 318 82 17 02
Sokolov € @ Křížová 116 352 623 330
Staňkov € @ Americká 396 379 48 24 93
Strážnice € Veselská 36 518 333 170
Sušice @ Havlíčkova 102 376 520 635
Světlá nad Sázavou € @ Nové Město 85 565 65 00 09
Svitavy € @ Náměstí Míru 142/88 603 204 233
Šternberk € @ Dukelská 708/13 608 66 99 88
Šumperk € @ Gen. Svobody 42 583 21 16 58
Tábor € @ Bílkova 2939 381 256 729

Tábor € @ Jordánská 574 776 25 85 43
Tachov € @ Oldřichovská 2301 371 14 09 99
Teplice 1 € Duchcovská 3 417 535 353
Tišnov € Bezručova 21 549 411 139
Trhové Sviny @ Žižkovo nám. 117 386 32 17 84
Trutnov € @ Spojenecká 69 499 944 944 
Třeboň € Dukelská 133 384 721 869
Třemošnice € @ Náměstí Míru 491 469 661 368
Třinec € Náměstí Míru 551 558 98 99 89
Turnov € @ Palackého 148 481 325 240
Týniště nad Orlicí € @ 17. listopadu 222 491 618 912
Uherský Brod € @ U Fortny 1344 572 63 97 01
Uničov Masarykovo Náměstí 41 777 09 45 13
Ústí nad Labem € @ Vaníčkova 27 515 26 63 20
Ústí nad Orlicí € @ T. G. Masaryka 127 491 618 908
Valašské Meziříčí € Pospíšilova 69/9 571 612 900
Velká Bíteš € @ Na Valech 512 566 53 10 16
Velké Meziříčí Novosady 102/93 566 522 111
Velké Pavlovice € @ Brněnská 7 777 76 31 40
Veselí nad Moravou € @ Svatoplukova 654 604 44 50 62
Vimperk Pivovarská 111 388 41 65 00
Vlašim € @ Žižkovo náměstí 54 317 84 59 39
Vodňany € @ Palackého 1231 383 383 999
Vrchlabí 1 € Slovanská 90 499 421 657
Vsetín € @ Bří Hlaviců 80 737 51 58 35
Vysoké Mýto € Nám. Přemysla Otakara II. 210 465 422 793
Vyškov-Město @ Zámecká 96/2 517 346 624
Zábřeh € Nerudova 2082/7 777 657 745
Zlín € Smetanova 2401 577 002 700
Žamberk € Masarykovo nám. 87 465 613 565
Žďár nad Sázavou € @ Nám. Republiky 63/16 566 622 948

180 PRODEJNÍCH MÍST 
COMFOR

@ = VÝDEJNÍ MÍSTO COMFOR.CZ
€ = PLATEBNÍ KARTY

TŘINEC

HOLEŠOV
VSETÍN

UHERSKÝ BROD

BRUNTÁL

TRHOVÉ SVINY

SVITAVY

ČESKÉ BUDĚJOVICE

LOMNICE 
NAD POPELKOU

ČERVENÝ 
KOSTELEC

JABLONEC 
NAD NISOU

JILEMNICE

KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

DVŮR KRÁLOVÉ
NAD LABEM

ČESKÁ TŘEBOVÁŘÍČANY ŽAMBERK

RUMBURK

PRACHATICE

STRAKONICE
PACOV

MĚLNÍK

JESENÍK

ZÁBŘEH

TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ

JABLUNKOV

LETOVICE

NOVÝ JIČÍN

OC ATRIUM 
FLORA

MOHELNICE

ČELÁKOVICE

FRYŠTÁK

POLNÁ

PŘELOUČ

ROKYCANY

STRÁŽNICE

ŠTERNBERK

ÚSTÍ NAD ORLICÍ

VYŠKOV

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

PALLADIUM

TEL: 515 266 300
INFORMACE A TEL.PRODEJ V PROVOZU 
• PO - PÁ OD 9:00 - 17:00

Nakupujte z pohodlí domova s možností vyzvednutí na vaší oblíbené prodejně.

× změna cen a sortimentu vyhrazena × použité fotografie jsou ilustrační × slevy nelze sčítat × uvedené slevy 
jsou již započítány v cenovkách zboží × na výrobky uvedené v těchto novinách se neposkytují další slevy 
× nabídka platná do vyprodání zásob × uvedené ceny jsou doporučené

ESHOP NA: WWW.COMFOR.CZ

JSME I NA  FACEBOOKU. NALAJKUJTE SI NÁS, 
A NEUTEČE VÁM ŽÁDNÁ INFORMACE ČI AKCE

PARTNERSKÉ PRODEJNY COMFOR

KMENOVÉ PRODEJNY COMFOR

ROZLIŠENÍ DISPLEJE FULLHD – 1920×1080

OVLÁDÁNÍ I PRES DOTYKOVÝ DISPLEJˇ

RYCHLÝ SSD DISK, ODOLNÝ VUČI NÁRAZUM

ESSOX_inzerce_COMFOR_12_2021_200x36.indd   1ESSOX_inzerce_COMFOR_12_2021_200x36.indd   1 16.12.2021   11:0016.12.2021   11:00

Na www.comfor.cz nebo u vybraných partnerů.


